cidade de Fortaleza/CE, que se dará por meio da empresa Consultre – 
Consultoria e Treinamento, inscrita no CNPJ sob n° 36.003.671/0001-53, 
situada a Avenida Champagnat, 645, Ed. Palmares, Sala 502 – Centro – 
Vila Velha/ES. O valor total da inscrição é de R$ 2.390,00 (dois mil trezentos 
e noventa reais). Tem por fundamento o disposto no inciso II, do art. 25, c/c 
o inciso VI, do art. 13, ambos da Lei Federal 8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 04 de outubro de 2012.

[...]

Florianópolis/SC, que se dará por meio da empresa Consultre – Consultoria 
e Treinamento, inscrita no CNPJ sob n° 36.003.671/0001-53, situada a 
Avenida Champagnat, 645, Ed. Palmares, Sala 502 – Centro – Vila 
Velha/ES. O valor total da inscrição é de R$ 2.190,00 (dois mil cento e 
noventa reais). Tem por fundamento o disposto no inciso II, do art. 25, c/c o 
inciso VI, do art. 13, ambos da Lei Federal 8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 04 de outubro de 2012.

[...]

28/09/2012, que se dará por meio da empresa ESAFI – CURSOS E 
TREINAMENTOS DE SERVIDOR PARA SERVIDOR, inscrita no CNPJ sob 
n° 35.963.479/0001-46, situada a Av Rio Branco, 1765,1º andar–Praia do 
Canto – Vitória/ES. O valor total da inscrição é de R$ 1.880,00 (mil 
oitocentos e oitenta reais). Tem por fundamento o disposto no inciso II, do 
art. 25, c/c o inciso VI, do art. 13, ambos da Lei Federal 8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 04 de outubro de 2012.

[...]

DESENVOLVIMENTO GERENCIAL” a ser ministrado na cidade de 
Curitiba/PR, nos dias 26 a 30/11/2012, que se dará por meio da empresa 
Mendes e Lopes Pesquisa, inscrita no CNPJ sob n° 07.777.721/0001- 51, 
situada a Rua Simão Bolivar, 315,  Alto da Glória – Curitiba/PR. O valor total 
da inscrição é de R$ 2.980,00 (dois mil novecentos e oitenta reais). Tem por 
fundamento o disposto no inciso II, do art. 25, c/c o inciso VI, do art. 13, 
ambos da Lei Federal 8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 04 de outubro de 2012.